
新年おめでとうございます   
＜２０２3年 2週＞ いつもアンケート回答にご協力ありがとうございます。 

今年はやさい BOX生産者の皆さんの新年のご挨拶コメントを掲載させて頂きます。 
  ■肥後あゆみの会 

新年あけましておめでとうございます。お世話
になります。昨年より美味、安全、自然環境を汚
さない農業をどう確立するか、今年も挑戦中です。
生産者一同頑張っていきます！よろしくお願いい
たします。           （生産者一同） 

■産直南島原 
新年あけましておめでとうございます。いつも

やさいＢＯＸの野菜をご利用いただき誠にありが
とうございます。毎年、天候に左右されながらの
生産活動ですが、皆さんのたくさんの利用のおか
げで計画的に作付けができ感謝の思いです。今年
も頑張っていきますのでよろしくお願い致します。 

（井上） 

■夢産地とさやま開発公社 
 新年明けましておめでとうございます。いつもや
さい BOX ご利用ありがとうございます。昨年は、
久し振りに生協フェスタ（生活クラブ大阪）も開
催され、組合員の方と交流できとてもよかったで
す。今年も、皆様においしい野菜をお届け出来る
よう生産者一同頑張ります。本年もよろしくお願
いいたします。          （岩崎稔枝） 

■アグリグランド 

 明けましておめでとうございます。異常気象が
続く昨今非常に栽培難しくなってきております。
厳しいこんな時こそ、皆様と生産者今一度歩み寄
り 1 パック,1 ケースでも多く出荷できるよう努力
してまいります。今年もアグリグランドをよろし
くお願いします。         （谷川洋一） 

■米沢郷牧場 
 新年あけましておめでとうございます。本年もよ
ろしくお願いします。おかわかめが好評というこ
とで、生産者一同大変喜んでいます。今年もたく
さん出荷しますので、ぜひよろしくお願いします。 

（鈴木雄太） 
 

■望月農園 
今年も元気な野菜が育つように畑に出来ること

を精一杯やっていきますよろしくお願いいたしま
す。               （望月裕一） 

■島原自然塾 
 新年あけましておめでとうございます。島原自然
塾の野菜をご愛顧いただきありがとうございます。 
年々変化する天候や害虫の大量発生など厳しい自
然環境の中、思い通りにいかないことは多々あり
ますが、ひとつひとつ問題と向き合いながら「安
心安全でおいしい野菜」をたくさんの皆様にお届
けできるよう生産者一同頑張っていきたいと思い
ます。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

（酒井聖也） 

■水の子会 

新年あけましておめでとうございます。野菜
BOXの無農薬野菜をご利用いただき誠にありがと
うございます。今年も、安心で、美味しい野菜を
しっかり食べて、身体の免疫力を高めてウイルス
に負けない身体作りを目指しましょう！私たちも
熊本から安心野菜を生産し、お届けします。皆様
の２０２３年が素晴らしい年になりますように、
共に進んで行きましょう！ I LOVE地球！ 

（上村一宏） 

■茨城 BM 
新年あけましておめでとうございます。本年も

宜しくお願い致します。2022 年は 3年ぶりに大
阪フェスタに参加させていただき直接組合員の皆
様との交流が出来とても良かったです。2023 年
は新規の生産者を迎え新しいお野菜をお届け出来
るよう生産者一同精進して参りますので本年も宜
しくお願いいたします。      （清水裕一） 

■山本農園グループ 
 明けましておめでとうございます。いつもご利
用頂きありがとうございます。今年もやさい BOX
のおかげで楽しく元気に頑張れそうです。本年も
どうぞよろしくお願い致します。  （大野農園） 

 

 
■伊賀有機農産供給センター 
伊賀の地で始めた有機農業、その 1 歩が道にな

り、集まった生産者、その 1 歩が伊賀有機の道に
なる。迷わず行くぞ、行けばわかるさ、今年は畑
でお会いしましょう。今年もよろしくお願いいた
します。             （木下智之） 

■四万十木の子会 
ここ 2 年くらい原木生椎茸の発生が少なくなり

ました。原因がはっきりしませんが来年に期待し
ています。組合員の皆様のご健勝をお祈りします。 

                （酒井祥成） 

■白州森と水の里センター 
旧年中は大変お世話になり、生産者一同心より

お礼申し上げます。今年も気候変動や物価高、コ
ロナ、獣、いろいろなことがあるかもしれません
が、メンバーで力を合わせ、先人から受け継いだ
白州の土と水を活かし、安心で美味しい野菜をお
届けできるよう励んでまいります。本年もどうぞ
よろしくお願いいたします。   （高草木里香） 

■肥後れんこんの里 
 新年明けましておめでとうございます。昨年は、
フェスタで直接交流が出来、皆様からの温かいお
言葉をいただき有難く思いました。コロナ以前に
はできないと思いますが、消費者の方と交流が出
来る機会が増えることを期待します。これからも
安心安全な野菜作りに励んでまいりますので、宜
しくお願い致します。       （桐木尚子） 

■八峰園 
新年あけましておめでとうございます。いつも

やさい BOXをご利用ありがとうございます。今年
も安心・安全・美味しい野菜の生産に努力してま
いる所存ですので、よろしくお願いいたします。 

                  （古川） 
 

やさい BOX は、「栽培期間中は無農薬、無化学肥料で作られた野菜」のおまかせセットです。産地の旬に合わせた野菜をお届けしています。 


